
 

ZARZĄDZENIE NR 11.2024 

WÓJTA GMINY WÓLKA 

 
z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie określenia wzoru wniosku o przyjęcie do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych i zgłoszenia do klas pierwszych w publicznych szkołach 

podstawowych, dla których gmina Wólka jest organem prowadzącym. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm. ), art. 152 w związku z art. 150 i 151 ustawy z 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe (t. j. Dz. U z 
2023 roku poz. 900 ze zm.) Wójt Gminy Wólka zarządza co następuje: 

§ 1. Określa wzór wniosku o przyjęcie do publicznych przedszkoli, dla których gmina Wólka jest organem 

prowadzącym, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Określa wzór wniosku o przyjęcie do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych, dla   których   gmina   Wólka   jest   organem   prowadzącym,   stanowiący   załącznik   nr 

2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Określa wzór zgłoszenia o przyjęcie do klas pierwszych w publicznych szkołach podstawowych, dla 
których gmina Wólka jest organem prowadzącym, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Obywatelskiego oraz Dyrektorom 

placówek oświatowych prowadzonych przez gminę Wólka. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 
 

mgr Edwin Gortat



 

 


